
UCHWAŁA NR 11/48/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Kielce do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast
Polskich

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609, ze zm.1') i § 17 ust. 3 i 5 Statutu Związku Miast Polskich uchwala się, co
następuje:

§1-
Wybiera się Prezydenta Miasta Kielce do reprezentowania Miasta Kielce

w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich.

§2.

Traci moc uchwała nr 11/36/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 30 listopada 2018 roku
w sprawie wyboru przedstawiciela Miasta Kielce do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast
Polskich.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący/Rady
Miasta Kłelge

7.KaroKWilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. póz. 1688 z 2024 r. póz. 721

Id: BBC07FDD-48D9-43D4-B871-4IB344FF0603. Uchwalony Strona


